
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ
Pod Sídlištěm 1800/9, 182 12 Praha 8-Kobylisy

tel.: 284041111, fax: 284043607, e-mail: kp.pvychod@cuzk.cz, 

V Praze  dne 17.10.2016
Číslo jednací:  OR-339/2016-209

ROZHODNUTÍ

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ (dále jen "katastrální úřad"), 
podle § 5 odst. 1 písm. e) zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních orgánech, 
ve znění pozdějších předpisů, věcně příslušný a podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, místně příslušný k řízení o změně hranice katastrálního území, které je vedeno pod sp. zn. 
OR-339/2016-209, tímto rozhodnutím

schvaluje

změnu průběhu části katastrální hranice mezi katastrálním územím Čakovičky a katastrálním 
územím Nová Ves u Prahy, přitom tato část katastrální hranice je i obecní hranicí mezi obcí 
Čakovičky (okres Mělník) a obcí Nová Ves (okres Praha-východ), do jejichž územní působnosti 
náleží uvedená katastrální území.

1. Nový průběh příslušné části katastrální hranice, jehož geometrické a polohové určení je 
vymezeno v neměřickém náčrtu č. 509 a v geometrickém plánu č. 468-424/2016, se napojuje 
na dosavadní průběh katastrální hranice v hraničním znaku 705411-128-21, dále nová katastrální 
hranice probíhá po hranicích parcel určených hraničními znaky 705403-366-1010, 
705403-366-1236, 705403-366-1423, 705403-366-1426, 705403-366-1718, 705403-366-2171, 
705403-366-2358, 705403-366-2398, 705403-366-2312, 705403-366-2276, 705403-366-2270, 
705403-366-2614, 705403-468-1, dále nová katastrální hranice se napojuje v hraničním znaku 
705403-468-2 na dosavadní průběh katastrální hranice a pokračuje po stávající hranici 
až do hraničního znaku 705411-95-56, dále nová katastrální hranice probíhá po hranicích parcel 
určených hraničními znaky 705411-95-26, 705411-95-27, 705411-95-32, 705411-95-28, 
705411-95-29, 705411-95-33, 705411-95-30, 705411-95-34, 705411-95-31, 705411-95-35, 
705411-273-2, dále nová katastrální hranice se napojuje v hraničním znaku 705411-95-36 
na dosavadní průběh katastrální hranice, přitom u parcel uvedených v následující tabulce 
se ruší jejich evidence v katastrálním území Čakovičky a zapisují se do evidence v katastrálním 
území Nová Ves u Prahy a současně se ruší jejich evidence v katastrálním území Nová Ves 
u Prahy a zapisuje se do evidence v katastrálním území Čakovičky pod těmito novými 
parcelními čísly

Dosavadní 
parcelní číslo

List 
vlastnictví Vlastník Druh pozemku

Nové 
parcelní 

číslo
st.108 
kú.Čakovičky

254 Hoznour Karel zastavěná plocha 
a nádvoří

st.524 
Nová Ves 
u Prahy

pp.137/1 
kú.Čakovičky

175 TJ SOKOL Nová Ves ostatní plocha, 
manipulační plocha

pp.268 
Nová Ves 
u Prahy



pp.137/2 
kú.Čakovičky

175 TJ SOKOL Nová Ves ostatní plocha, 
sportoviště 
a rekreační plocha

pp.269 
Nová Ves 
u Prahy

pp.137/3 
kú.Čakovičky

254 Hoznour Karel trvalý travní porost pp.270 
Nová Ves 
u Prahy

pp.138/4 
kú.Čakovičky

492 Šíma Cyril trvalý travní porost pp.271 
Nová Ves 
u Prahy

pp.138/12 
kú.Čakovičky

492 Šíma Cyril orná půda pp.272 
Nová Ves 
u Prahy

pp.138/13 
kú.Čakovičky

175 TJ SOKOL Nová Ves trvalý travní porost pp.273 
Nová Ves 
u Prahy

pp.138/15 
kú.Čakovičky

175 TJ SOKOL Nová Ves orná půda pp.274 
Nová Ves 
u Prahy

pp.138/22 
kú.Čakovičky

492 Šíma Cyril trvalý travní porost pp.275 
Nová Ves 
u Prahy

pp.138/23 
kú.Čakovičky

182 Zbesko Michal trvalý travní porost pp.276 
Nová Ves 
u Prahy

pp.138/24 
kú.Čakovičky

35 Kepšta Luboš trvalý travní porost pp.277 
Nová Ves 
u Prahy

pp.138/25 
kú.Čakovičky

492 Šíma Cyril orná půda pp.278 
Nová Ves 
u Prahy

pp.138/26 
kú.Čakovičky

182 Zbesko Michal orná půda pp.279 
Nová Ves 
u Prahy

pp.138/27 
kú.Čakovičky

35 Kepšta Luboš orná půda pp.280 
Nová Ves 
u Prahy

pp.201 
kú.Nová Ves 
u Prahy

262 Veselý Libor orná půda pp.516 
Čakovičky

Odůvodnění:

Obec Nová Ves a obec Čakovičky svým podáním ze dne 14.3.2016 předložily katastrálnímu úřadu 
žádost o změnu části katastrální hranice mezi katastrálními územími Nová Ves u Prahy a Čakovičky. 
(dále jen „návrh změny katastrální hranice“).

Přílohou k žádosti o návrhu změny katastrální hranice je Dohoda o změně hranic obcí, kterou uzavřela 
obec Nová Ves, zastoupená starostou obce Jiřím Melicharem, a obec Čakovičky, zastoupená starostou 
obce Ing. Jiřím Studničkou. Změnu obecní hranice zastupitelstvo obce Nová Ves schválilo na svém 
zasedání dne 29.2.2016 a zastupitelstvo obce Čakovičky dne 27.1.2016. V souvislosti se změnou 
katastrální hranice nedochází ke změně čísla popisného, neboť st.108 k.ú. Čakovičky již dříve bylo 
přiděleno č.p.84 z k.ú. Nová Ves u Prahy.

Katastrální úřad z hlediska správy katastru nemovitostí svým stanoviskem ze dne 25.5.2016 
č.j.OR-339/2016-209 k návrhu na změnu katastrální hranice, která má být důsledkem změny obecní 
(okresní) hranice, se ztotožnil s veřejně prospěšnými důvody, které vedou k podání návrhu na změnu 
katastrální hranice, a tím vyjádřil svůj předchozí souhlas k podání takového návrhu.

Výše uvedenými listinami byly naplněny podmínky k vydání tohoto rozhodnutí podle ustanovení § 5 
odst. 1 písm. e) zákona č. 359/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se schvalují změny 
katastrálních hranic podle výrokové části tohoto rozhodnutí.



Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě patnácti dnů ode dne jeho doručení k Zeměměřickému 
a katastrálnímu inspektorátu v Praze (§ 4 písm. d zákona č. 359/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů). Odvolání se podává prostřednictvím Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Praha-východ (§ 86 odst. 1 správního řádu), a to v počtu vyhotovení 
odpovídajícím počtu účastníků řízení (§ 82 odst. 2 správního řádu).

Změna části hranice v katastrálních územích uvedených ve výrokové části tohoto rozhodnutí bude 
v souboru popisných a geodetických informací katastru nemovitostí vyznačena na podkladě tohoto 
rozhodnutí po jeho nabytí právní moci.

Ing. Jana Hautkeová, v. r.
ředitelka katastrálního pracoviště

otisk úředního razítka

Rozdělovník:
1 x Kepšta Luboš, Před Obcí 316, 25063 Nová Ves
1 x Zbesko Michal, č.p. 39, 25063 Nová Ves
1 x Obec Čakovičky, Kojetická 32, 25063 Čakovičky
1 x Veselý Libor, č.p. 57, 25063 Čakovičky
1 x Hoznour Karel, Kojetická 85, 25063 Čakovičky
1 x Šíma Cyril, Hlavní 148/13, 74728 Štěpánkovice
1 x TJ SOKOL Nová Ves, č.p. 12, 25063 Nová Ves
1 x Obec Nová Ves, č.p. 12, 25063 Nová Ves
1 x Katastrální úřad pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, Mladoboleslavská 3671, 27601 
Mělník
1 x Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, Pod sídlištěm 1800/9, 
Kobylisy, 18212 Praha 8

Za správnost vyhotovení: Štěpánková Jaroslava.


		2016-10-18T07:04:07+0200
	Jaroslava Štěpánková 905f0bfc4ce7a9f3a4ad01105311cc696d555ddc


		2016-10-18T07:04:32+0200
	Unknown signer 885173fc97f65f4d5e54e590473fae9e24ae01ed




